[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

[bookmark: 正文文件]重庆市财政局 国家税务总局重庆市税务局
关于2021年度（第九批）、2022年度（第五批）、2023年度（第三批）、2024年度（第一批）非营利组织免税资格认定的通知
[bookmark: _GoBack]渝财税〔2024〕6号

各区县（自治县，含两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区）财政局、税务局：
根据《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2018〕13号）和《重庆市财政局 重庆市国家税务局 重庆市地方税务局关于转发财政部 税务总局〈关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知〉的通知》（渝财税〔2018〕19号）规定，市财政局、重庆市税务局对申请免税资格的非营利组织进行了联合审核，现将经审核确认的2021年度（第九批）、2022年度（第五批）、2023年度（第三批）、2024年度（第一批）非营利组织免税资格名单（详见附件）予以公布。
非营利组织的免税资格自获得年度起有效期为5年。

附件：重庆市2021年度（第九批）、2022年度（第五批）、
2023年度（第三批）、2024年度（第一批）非营利组
织免税资格认定名单

重庆市财政局              国家税务总局重庆市税务局
2024年5月23日
（此件主动公开）

附件

重庆市2021年度（第九批）、2022年度
（第五批）、2023年度（第三批）、2024年度
（第一批）非营利组织免税资格认定名单

一、2021年度（第九批）
1.重庆市科技装备业商会
二、2022年度（第五批）
1.重庆市导游协会
三、2023年度（第三批）
1.重庆上市公司协会
2.重庆市四川绵阳商会
3.重庆市湖北黄石商会
4.重庆市继续教育学会
5.重庆市绿色建筑与建筑产业化协会
6.重庆市气体行业协会
7.重庆市破产管理人协会
8.重庆市数字内容产业发展协会
四、2024年度（第一批）
1.重庆市桃源居社区发展基金会
2.重庆山城志愿服务中心
3.重庆第二师范学院教育基金会

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png